Mozliwo$¢ dofinansowania

Operator koparki jednonaczyniowej do 25
ton klasal lll

3 195,00 PLN brutto

3 195,00 PLN netto

Osrodek Szkolenia

I_AIBOIR  Numer ustugi 2025/11/06/32281/3131495

Osrodek Szkolenia
Labor Sp. z o.0.

dhKkkKk 47/5 (@ 71h

1347 ocen £ 12.01.2026 do 30.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© Krakéw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Kurs przeznaczony jest dla uczestnikéw projektu MBON

08-01-2026

stacjonarna

71

Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

45,00 PLN brutto/h
45,00 PLN netto/h

Celem szkolenia jest przygotowanie do zawodu operatora koparki jednonaczyniowej do 25 ton klasa Il

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Kryteria weryfikacji

Metoda walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

-definiuje technike bezpiecznej i

ekonomicznej pracy

- definiuje przepisy bhp na stanowisku

pracy oraz przepisy dotyczace

odpowiedzialnosci za nieprzestrzeganie Test teoretyczny
porzadku i dyscypliny pracy

- wymienia przyczyny wstrzymania

Uczestnik szkolenia zna zasady BHP
przy pracy koparkami

pracy, wydawania decyzji o wstrzymaniu
pracy

przeprowadza kontrole stanu
technicznego maszyny,
Uczestnik szkolenia zna budowe oraz -zna budowe oraz zasady pracy
technologie pracy koparka poszczegolnych zespotow
i uktadéw w maszynach okreslone;j
specjalnosci,

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

-bezpiecznie, efektywnie i dobrze

jakosciowo wykonuje zadania

produkcyjne

- definiuje zasady racjonalnej
Uczestnik szkolenia potrafi obstugiwaé eksploatacji technicznej maszyn jw. w Obserwacja w warunkach
koparke jednonaczyniowa pracy produkcyjnej i codziennej symulowanych

obstudze

-rozréznia jakie sg zasady wspotpracy z

innymi rodzajami maszyn

- wspétpracuje z zespotem ludzkim

-charakteryzuje zasady uzytkowania i

obstugi maszyn roboczych - omawia

budowe uktadéw napedowych

- omawia niezbedny sprzet oraz Test teoretyczny
narzedzia potrzebne do ewentualne;j

naprawy uktadéw napedowych i

hydraulicznych

Uczestnik zna zasady uzytkowania i
obstugi maszyn roboczych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?



TAK

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

1. BHP:

e podstawowe przepisy prawne dotyczace bhp i p.poz.

¢ Prawa i obowigzki pracodawcy i pracownika w zakresie bezpieczenstwa pracy i ochrony zdrowia
¢ podstawowe zasady higieny pracy

e ochrona przeciwpozarowa

e pierwsza pomoc w nagtych wypadkach

2. Uzytkowanie i obstuga maszyn roboczych:

¢ ogolna charakterystyka silnikow spalinowych

* podstawowe urzadzenia stosowane w uktadach rozruchowych silnikéw z zapotonem samoczynnym
¢ obstuga i eksploatacja silnikéw spalinowych ZS

¢ bezpieczenstwo przy uzytkowaniu i obstudze silnikow spalinowych

¢ ogo6lne wiadonosci o uktadach napedowych stosowanych w maszynach roboczych

¢ elementy wyposazenia elektrycznego stosowane w maszynach roboczych

¢ podstawowe zasady prawidtowej eksploatacji maszyn

¢ materiaty eksploatacyjne

¢ dokumentacja techniczna i eksploatacyjna

¢ zadania operatora w procesie uzytkowania maszyn roboczych

3 0gdlna budowa i obstuga koparek jednonaczyniowych

e ogoblna charakterystyka koparek jednonaczyniowych

e budowa i zasada pracy uktadéw jezdnych koparek jednonaczyniowych

¢ budowa i zasada pracy uktadéw roboczych stosowanych w koparkach jednonaczyniowych
* zasady bezpieczenstwa przy eksploatacji koparki jednonaczyniowej

* stosowane systemy sterowania pracg w koparkach jednonaczyniowych

* budowa i wyposazenie kabin stosowanych w koparkach jednonaczyniowych

4.Technologia robét realizowana koparkami jednonaczyniowymi

* 0golne wiadomosci o robotach ziemnych wykonywanych koparkami jednonaczyniowymi
¢ podstawowe pojecia technologiczne zwigzane z robotami ziemnymi wykonywanymi koparkami jednonaczyniowymi

5. Zajecia praktyczne wykonywane koparkami jednonaczyniowymi



¢ instruktaz wstepny

¢ instruktaz stanowiskowy

¢ wykonywanie ruchéw roboczych bez obcigzenia

¢ jazda koparka jednonaczyniowa

e przygotowanie stanowiska pracy koparki jednonaczyniowej
e praca koparka jednonaczyniowa

¢ wykonywanie obstug technicznych, regulacji i usuwanie drobnych usterek

e przygotowanie koparki do transportu
* sporzadzanie dokumentacji eksploatacyjnej
e Podglad ustugi

e obmiar i obliczanie robét ziemnych wykonywanych koparkami jednonaczyniowymi

e techniki pracy koparkami jednonaczyniowymi

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 12

Przedmiot / temat Data realizaciji
L Prowadzacy .
zajeé zajeé

Budowa i

obstuga koparek- Pawet Boczon 12-01-2026
teoria

Technologia ;
, Pawet Boczon 12-01-2026
robot koparka-

teoria

Technologia
robét koparka-
teoria

Pawet Boczon 13-01-2026

Zajecia Pawet Boczon 13-01-2026
praktyczne

Zajecia
cz:\i Pawel Boczon 14-01-2026

Zajecia

Pawet Boczon 15-01-2026
praktyczne

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych- teoria

Adrian Wierciak 16-01-2026

BHP Pawet Boczon 19-01-2026

Budowa i

obstuga koparek- Pawet Boczon 20-01-2026
teoria

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:00

08:00

12:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

09:00

16:00

12:00

16:00

16:00

11:00

16:00

16:00

16:00

Liczba godzin

01:00

07:00

04:00

04:00

08:00

03:00

08:00

08:00

08:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Uzytkowanie i ;
Pawet Boczon
obstuga maszyn

roboczych- teoria

Uzytkowanie i ;
Pawet Boczon
obstuga maszyn

roboczych- teoria

Egzamin -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

123

Pawet Boczon

Data realizacji
zajeé

21-01-2026

26-01-2026

30-01-2026

Cena

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

11:00

3195,00 PLN

3 195,00 PLN

45,00 PLN

45,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

15:00

Liczba godzin

08:00

08:00

04:00



- Specjalizuje sie w prowadzeniu zaje¢ praktycznych
Prowadzi kursy zawodowe od 15 lat.
Posiada wyksztatcenie wyzsze.

223

0 Jarostaw Synajewski
‘ ' Specjalizuje sie w prowadzeniu zajec¢ teoretycznych. Prowadzi kursy zawodowe od ponad 20 lat.

Posiada wyzsze wyksztatcenie.

3z3

0 Adrian Wierciak

‘ ' Prowadzi szkolenia teoretyczne oraz praktyczne. Posiada przygotowanie pedagogiczne oraz
uprawnienia operatorskie na wszystkie klasy koparek.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik szkolenia otrzymuje skrypty tematyczne oraz pomoce naukowe.

Informujemy ze jesli nastgpi sytuacja losowa uniemozliwiajagca prowadzenie zaje¢ przez trenera ktéry powinien byé w danym dniu,
zostanie on zastapiony innym trenerem ktérego kwalifikacje pozwalaja na poprowadzenie tych samych zaje¢.

Warunki uczestnictwa

Warunki uczestnictwa:
- ukonczone 18 lat,

- wyksztatcenie minimum podstawowe,

Informacje dodatkowe

Szkolenie jest realizowane w trybie indywidualnym, przy czym czes¢ teoretyczna jest wspdlna dla zgtoszonych uczestnikéw. Program
szkolenia jest zgodny z Rozporzadzeniem Ministra Rozwoju z dnia 29 lipca 2020 r.

Po zakonczeniu szkolenia jest wymagany egzamin przed komisjg z Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Warszawski Instytut Technologiczny.

Informujemy Ze jesli nastapi sytuacja losowa uniemozliwiajagca prowadzenie zajeé przez trenera ktéry powinien byé w danym dniu,
zostanie on zastgpiony innym trenerem ktérego kwalifikacje pozwalajg na poprowadzenie tych samych zaje¢.

Adres

ul. Albatrosow 12E
30-716 Krakow

woj. matopolskie

Zajecia odbywaja sie w Krakowie, ul. Albatroséw 12E

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi



o Klimatyzacja
o Wifi

Kontakt

o Magdalena Wyrzykowska

ﬁ E-mail magdalena_wyrzykowska@wp.pl

Telefon (+48) 508 833 300



